АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2019 г. №  39                                                  с.Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 05.04.2016 № 208 «О порядке проведения балансовых комиссий по рассмотрению итогов социально – экономического развития муниципальных унитарных предприятий, бюджетных организаций, сельсоветов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации района:
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации Калманского района от 05.04.2016 № 208 «О порядке проведения балансовых комиссий по рассмотрению итогов социально – экономического развития муниципальных унитарных предприятий, бюджетных организаций, сельсоветов» следующие изменения:

а) в приложении 1 «Состав балансовой комиссии по рассмотрению итогов социально – экономического развития муниципальных унитарных предприятий»:

- вывести главу администрации Калманского района, председателя комиссии Головина С.В.;
- ввести главу Калманского района Бунета С.Ф. председателем комиссии;

б) в приложении 2 «Состав балансовой комиссии по рассмотрению итогов социально – экономического развития учреждений образования»:
- вывести главу администрации Калманского района, председателя комиссии Головина С.В.;

- ввести главу Калманского района Бунета С.Ф. председателем комиссии;

в) в приложении 3 «Состав балансовой комиссии по рассмотрению итогов социально – экономического развития учреждений культуры»:
- вывести главу администрации Калманского района, председателя комиссии Головина С.В.;

- ввести главу Калманского района Бунета С.Ф. председателем комиссии;
- вывести исполняющего обязанности председателя комитета по культуре и спорту Говорухину В.Ю.;

- ввести председателя комитета по культуре, делам молодежи и спорту Кондакову И.Ю.;
г) в приложении 4 «Состав балансовой комиссии по рассмотрению итогов социально – экономического развития сельсоветов»:

- вывести главу администрации Калманского района, председателя комиссии Головина С.В.;

- ввести главу Калманского района Бунета С.Ф. председателем комиссии.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
Глава Калманского района                                                                С.Ф. Бунет